§. 4. Non obhstantibus apostolicis ,
mec non abbatiz, et mmonasteril pra-
dictorum etiam juramento , confirma-
tione apostolica, vel quavis firmitate
alia roboratis statutis , et consuetudini-
bus ; privilegiis quoque indultis, et li-
teris apostolicts superioribus , et perso-
nis , sub guibuscumque tenoribus , et
formis , et com quibusvis etiam dero-
gatoriarum derogatoriis , aliisque elfica-
cioribus efficacissimis , ac insolitis clau-
sulis irritantibusgue , et aliis decretis in
genere , vel in specie , ac aliis incon-
trarinm quomodolibet concessis , appro-
batis , et innovatis. Quibus omnibus , et
singulis illorum tenores praseuntibus pro
plene , et sufficienter expressis, ac in-
sertis habentes illis alias in suo robore
permansuris ad premissorum effectum,
hac vicedumtaxat, specialiter, et expres-
se derogamus ceterisque coatrariis qui-
buscumque. Datum Rome apnd san-
ctuni Petrum sub annulo piscaloris die
irigesima prima Tmaii anoo millesimo
septingentesimo octuagesime pontifica=
tus Nostri anno  sexto.
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Anno YL

Proeminm.

Teuor precur”
pnrreclarum
pro assequoen-
da iipnminulio-
ne festornm.

Pius PP. Sextus

CCLXI.

Imminutio festornm in territorip
d’ Eltgn, .
Venerabili fratri Karolo archiepiscopo
Tienensi Nostro , et sedis apostolice
ad fractum Rhent , et partes inferiores
Germaniz nuncio.

Pins PP. VL

Venerabilis frater -salutem,
et apostolicam bhenedictionem,

§- 1. Ex quo divina majestas ad
pastoralis ofiicii fastigium Nos quame-
quam immeritos evexit, quantum in No-
bis fuit superno auxilio freti paterna
charitate Christifidefes omunes in Domi-
oo complecti conati sumus, et quam-
vis pracipue ad divint cultus, et catho-
lice fidei propagationem , animarum-
que salutem Nostra apostolici minisle-
1ii  sollicitudo conversa sit; quoniam
tammen boni patris familias partibus una
simul fungi tenemur, singuelari cura ad
ea quoque interdum incumbere , non
destitimus , quae’eorum temporalia com-
moda respiciunt , quibus presertim il-
los ad spiritualia consectanda fieri prom-
ptiores, alacrioresque posse in Domino
arbitratl sumus,

§- 2. Cum itaque dilecta in Chri-
sto filia moderna abbatissa monasterii
d’Elten nullius provinciz Goloniensis, seu
alterius exponi Nobis nuper fecerit ,
quod alias populis provinciarum suo
territorio limotrophiarum a pradeces-
soribus Nostris abh obligatione in cer-
tis diebus anm festis se abstinendi ab
operibus servilibus fuerint absoluti, ac
liberatiy ideoque inter suos subditos non
parva exinde oriri incommoda, hinc ,
ui ipsis , quantum fieri potest, obviam
ire desiderans , Nobis humiliter suppli-
cari fecit, ut in preemissis opportune
providere , et ut infra indulgere de be-
nignitate apostolica dignaremur. Nos igi-
tur abbatissam pradictam specialibus
gratiis , et favoribus prosequi voleates,
et populorum conscientize consulendum
esse judicanies, fraternitati tux com-
mittimus, et mandamus, utin duabus
parochiis in districtu d’ Elten existenti-
bus , hanc omnibus Christifidelibus de
diebus festis legem, in quam mataro
consilio , et expensis omnihus, descen-
dimus, auctoritate apostolica denunoies ,
et edicas.
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§. 3. Retineantur enim, et celebren-
tur festivi dies Resurrectionis ¢um se-
quenti , et Pentecostes ilem cum se-
guenti, alilsque per annum dies Domi-
nici , nec non nativitatis Domini No-
stri Jesu Christi , Circumeisionis, Epi-
phaniz , Ascensionis, et Corporis Chri-
sti , tunc quinque dicati beatze Marize
Virgioi , scilicet Purificationis, Annun-
ciationis , Assumptionis , Nativitatis, et
Gonceptionis ; prterea retineantur festa
sanctorum apostolorum Pelri et Panli,
omuicm Sanctorum , sancti Stephani
protomartyris, et sancti Viti , et santi
Martini in suis respcctive parochiis , in
quibus principaliores patroni existunt,